РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2012 г.                                                                                                       № 21

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 28 декабря 2011

года № 676 «О бюджете

Старооскольского городского округа

на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Старооскольском городском

округе, утверждённым решением Совета депутатов Старооскольского городского

округа от 27 мая 2011 года № 581, руководствуясь Уставом Старооскольского

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение 10 к решению Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 28 декабря 2011 года № 676 «О бюджете Старооскольского

городского округа на 2012 год» (с изменениями, внесёнными решениями Совета

депутатов Старооскольского городского округа от 30 января 2012 года № 694, от

30 марта 2012 года № 718, от 28 мая 2012 года № 746, от 19 июля 2012 года

№ 768, от 31 августа 2012 года № 780, от 16 ноября 2012 года № 11), следующие

изменения:

1.1. Раздел 1 «Здания, помещения, сооружения и иные объекты

недвижимости муниципального фонда, подлежащие продаже в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» по заявлениям юридических и

физических лиц» дополнить пунктом 164 следующего содержания:

2

№ п/п Наименование объектов и их

местоположение

Площадь

помещения,

здания, кв.м.

Предполагаемый

срок

приватизации

164 Нежилые здания и сооружения,

г. Старый Оскол, станция Котел,

промузел, площадка «Тепличная»,

проезд Ш-4, № 3, в том числе:

- главный корпус котельной,

- заглубленный склад,

- газораспределительный пункт и

сети газоснабжения

8 223,10

169,20

106,50

4 квартал

;

1.2. В Разделе 1 «Здания, помещения, сооружения и иные объекты

недвижимости муниципального фонда, подлежащие продаже в соответствии с

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» по заявлениям юридических и

физических лиц» строку «Всего» изложить в следующей редакции:

 Всего: 204 793,91  .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету,

финансам и налоговой политике (Ефимов А.М.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                П.Е. Шишкин